
 

 

UCHWAŁA NR II/16 /2024 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/694/2023 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 20 grudnia 2023 w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2024 zmienionej: Uchwałą Nr LXXIII/707/2024 Rady 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 17 stycznia 2024 r, Zarządzeniem Nr 7/2024 Wójta Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 18 stycznia 2024 r, Zarządzeniem Nr 18/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

31stycznia 2024 r, Zarządzeniem Nr 22/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 lutego 2024 r, 

Uchwałą Nr LXXV/725/2024 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 08 lutego 2024 r, Zarządzeniem 

Nr 26/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 lutego 2024 r, Zarządzeniem Nr 32/2024 Wójta 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 lutego 2024 r, Zarządzeniem Nr 36/2024 Wójta Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 08 marca 2024 r, Uchwałą Nr LXXVI/731/2024 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

22 marca 2024 r, Zarządzeniem Nr 47/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 marca 2024 r, 

Zarządzeniem Nr 57/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 05 kwietnia 2024 r, Zarządzeniem 

Nr 66/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 16 kwietnia 2024 r, Zarządzeniem Nr 70/2024 Wójta 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 22 kwietnia 2024 r, Uchwałą Nr LXXVII/758/2024 Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 26 kwietnia 2024 r, Zarządzeniem Nr 91/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

13 maja 2024 r, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 532 017,16 zł do kwoty 139 795 960,57 zł ; z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 464 337,14 zł do kwoty 116 731 256,55 zł; 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  67 680,02 zł do kwoty 23 064 704,02 zł; 

2. w § 1 ust. 2 pkt 2 określa się dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem  środków, o których mowa w art. 5, ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań j.s.t w kwocie 611.414,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. w załączniku Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

4. w § 2  ust. 1 wydatki zwiększa się o kwotę 1 532 017,16 zł do kwoty 147 788 504,30 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 501 771,16 zł do kwoty 117 635 908,30 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 6851



- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  30 246,00 zł do kwoty 30 152 596,00 zł zgodnie  z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. w § 2 ust. 2 pkt 2 określa  się  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  w kwocie 932.760,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie:,, Deficyt budżetu w kwocie 7.992.543,73 zł  

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:  

a) kredytów zaciągniętych na rynku krajowym oraz wyemitowanych obligacji w kwocie 5.510.716,00; 

b) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.309.572,00; 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 6.823,00; 

d) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 135.016,73, 

e) przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 30.416,00 zł. 

7. w § 4 zwiększa się planowane przychody o kwotę 30.416,00 zł do kwoty 13.781.827,73 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

8. w § 5 zwiększa się planowane rozchody o kwotę 30.416,00 zł do kwoty 5.789.284,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

9. § 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:·dotacje dla 

jednostek sektora finansów publicznych 6.418.678,70 zł·dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 16.892.839,00 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 5. 

10. w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

11. w załączniku Nr 4 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

12. w załączniku Nr 5 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

13. w załączniku Nr 6 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

14. w załączniku Nr 10 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

15. w załączniku Nr 11 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

16. w załączniku Nr 8 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Michał Szymoniak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6851



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr II/16 /2024 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 maja 2024 r. 

DOCHODY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 714 179,00 7 000,00 1 721 179,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 680 963,00 7 000,00 1 687 963,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 132 728,00 7 000,00 139 728,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 435 557,00 1 030,00 2 436 587,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 242 283,00 330,00 2 242 613,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 330,00 330,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 193 274,00 700,00 193 974,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 74,00 700,00 774,00 

750   Administracja publiczna 276 729,00 299 397,31 576 126,31 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 822,00 95 041,25 106 863,25 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150,00 87 185,25 87 335,25 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 856,00 2 856,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 672,00 5 000,00 11 672,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 204 356,06 204 356,06 

  2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 0,00 136 676,04 136 676,04 

  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 0,00 67 680,02 67 680,02 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 41 752 592,00 61 794,00 41 814 386,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 8 698 787,00 61 794,00 8 760 581,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 140 000,00 59 500,00 199 500,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 2 294,00 2 294,00 

758   Różne rozliczenia 65 410 465,00 1 153 094,00 66 563 559,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 153 094,00 1 153 094,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 153 094,00 1 153 094,00 

801   Oświata i wychowanie 5 759 628,00 3 600,00 5 763 228,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 3 600,00 3 600,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0,00 3 600,00 3 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6851



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 327,52 6 017,85 16 345,37 

 85395  Pozostała działalność 10 327,52 6 017,85 16 345,37 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 3 946,52 6 017,85 9 964,37 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 329 383,00 84,00 7 329 467,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 154 240,00 84,00 7 154 324,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 84,00 84,00 
Razem 138 263 943,41 1 532 017,16 139 795 960,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6851



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr II/16 /2024 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 maja 2024 r. 

WYDATKI GMINY  OSTRÓW WIELKOPOLSKI w 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 17 513 692,16 44 200,00 17 557 892,16 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 267 890,00 90 000,00 2 357 890,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 234 674,00 90 000,00 2 324 674,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 829 802,16 -45 800,00 14 784 002,16 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 11 297 325,00 -45 800,00 11 251 525,00 

750   Administracja publiczna 9 568 713,96 1 318 799,31 10 887 513,27 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 727 312,96 99 399,31 7 826 712,27 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 612 912,96 -600,69 1 612 312,27 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 100 000,00 100 000,00 6 200 000,00 

 75095  Pozostała działalność 336 000,00 1 219 400,00 1 555 400,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 84 000,00 1 002 000,00 1 086 000,00 

  1101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 0,00 136 676,04 136 676,04 

  1102 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 0,00 8 723,96 8 723,96 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 0,00 67 680,02 67 680,02 

  1602 Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 

4 pkt 1 ustawy) 0,00 4 319,98 4 319,98 

801   Oświata i wychowanie 64 206 595,00 15 000,00 64 221 595,00 

 80101  Szkoły podstawowe 38 544 614,71 15 000,00 38 559 614,71 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 630 491,00 15 000,00 3 645 491,00 

851   Ochrona zdrowia 1 296 955,73 0,00 1 296 955,73 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 597 516,73 0,00 597 516,73 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 315 016,73 -65 000,00 250 016,73 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 160 000,00 65 000,00 225 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 327,52 6 017,85 16 345,37 

 85395  Pozostała działalność 10 327,52 6 017,85 16 345,37 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 269,38 117,99 387,37 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 058,14 5 899,86 15 958,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 572 763,00 138 000,00 14 710 763,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 592 068,00 138 000,00 730 068,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6851



  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 80 000,00 138 000,00 218 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 646 570,05 10 000,00 6 656 570,05 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 847 568,76 10 000,00 2 857 568,76 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 580 475,45 5 954,00 586 429,45 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 621 694,31 4 046,00 625 740,31 
Razem 146 256 487,14 1 532 017,16 147 788 504,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6851



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr II/16 /2024 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 maja 2024 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI w 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 11 674 085,00 -45 800,00 11 628 285,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 324 085,00 -45 800,00 11 278 285,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 142 496,00 -45 800,00 3 096 696,00 

   Czekanów - rozbudowa drogi ul.Jabłonkowa  23 700,00 6 000,00 29 700,00 

   Łąkociny - budowa drogi ul.Południowa 30 000,00 -29 500,00 500,00 

   Mazury (FS - 14.510,64) - budowa chodnika przy drodze ''świnkowskiej''   358 050,00 23 500,00 381 550,00 

   Świeligów - budowa drogi dz.nr 131 16 000,00 -15 900,00 100,00 

   Zacharzew - budowa drogi ul. Leśna dz.nr 5/13,5/39 30 000,00 -29 900,00 100,00 

750   Administracja publiczna 0,00 72 000,00 72 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 72 000,00 72 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 680,02 67 680,02 

   Zakup agregatu prądotwórczego w ramach projektu,,Cyberbezpieczny samorząd’’ 0,00 67 680,02 67 680,02 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 319,98 4 319,98 

   Zakup agregatu prądotwórczego w ramach projektu,,Cyberbezpieczny samorząd’’ 0,00 4 319,98 4 319,98 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 849 562,31 4 046,00 2 853 608,31 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 686 694,31 4 046,00 690 740,31 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 643,87 4 046,00 594 689,87 

   Radziwiłłów(FS) - doposażenie rejonu świetlicy w urządzenia siłowni na zewnątrz placu 10 000,00 4 046,00 14 046,00 
Razem 30 122 350,00 30 246,00 30 152 596,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6851



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr II/16 /2024 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 maja 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 0,00 30 416,00 30 416,00 

Razem 13 751 411,73 30 416,00 13 781 827,73 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 30 416,00 30 416,00 
Razem 5 758 868,00 30 416,00 5 789 284,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6851



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr II/16 /2024 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 maja 2024 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI w 2024 roku 

Dział Rozdzi

ał 
Grup

a Wyszczególnienie  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotow

e 
Przedmiotow

e Celowe Podmiotowe Przedmiotow

e Celowe 

600 60004 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 

zmiana 
plan po zmianie 

0,00 0,00 2 234 674,0

0 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 2 324 674,0

0 0,00 0,00 0,00 

600 60014 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 26 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 26 760,00 0,00 0,00 0,00 

710 71095 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 5 277,70 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 5 277,70 0,00 0,00 0,00 

754 75412 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 188,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 188,00 

754 75412 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

801 80101 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 244 783,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 244 783,00 0,00 0,00 

801 80104 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 079 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 079 000,00 0,00 0,00 

801 80149 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 381 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 381 000,00 0,00 0,00 

801 80150 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 0,00 0,00 

851 85154 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 

854 85404 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 

900 90001 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

900 90005 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6851



ustawy) zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

900 90006 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

900 90013 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90013 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 511 068,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 511 068,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 1 580 399,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 580 399,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 1 337 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 337 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

921 92120 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 868,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 868,00 

926 92605 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 

Razem 
plan przed zmianą 2 917 899,0

0 0,00 3 272 779,7

0 
13 429 783,0

0 0,00 3 398 056,00 
zmiana 0,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 65 000,00 

plan po zmianie 2 917 899,0

0 0,00 3 500 779,7

0 
13 429 783,0

0 0,00 3 463 056,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6851



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr II/16 /2024 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 maja 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 946,52 6 017,85  9 964,37 

 85395  Pozostała działalność 3 946,52 6 017,85  9 964,37 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 3 946,52 6 017,85  9 964,37 

758   Różne rozliczenia  1 937 533,00 0,00 1 937 533,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 937 533,00 0,00 1 937 533,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 937 533,00 0,00 1 937 533,00 
Razem 1 941 479,52 6 017,85 1 947 497,37 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 946,52 6 017,85 9 964,37 

 85395  Pozostała działalność 3 946,52 6 017,85 9 964,37 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 77,38 117,99 195,37 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 869, 14 5 899,86 9 769,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 937 533,00 0,00 1 937 533,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 937 533,00 0,00 1 937 533,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 937 533,00 0,00 1 937 533,00 
Razem 1 941 479,52 6 017,85 1 947 497,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6851



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr II/16 /2024 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 maja 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii OSTRÓW WIELKOPOLSKI w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 586 500,00 0,00 586 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 586 500,00 0,00 586 500,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 150 000,00 0,00 150 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 436 500,00 0,00 436 500,00 
Razem 586 500,00 0,00 586 500,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 609 516,73 0,00 609 516,73 

 85153  Zwalczanie narkomanii 12 000,00 0,00 12 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 12 000,00 0,00 12 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 597 516,73 0,00  597 516,73 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 315 016,73 -65 000,00  250 016,73 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 160 000,00 65 000,00 225 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 000,00 0,00 1 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 121 500,00 0,00 121 500,00 

926   Kultura fizyczna 112 000,00 0,00 112 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 112 000,00 0,00 112 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 000,00 0,00 112 000,00 

    Chruszczyny – budowa szatni dla sportowców 112 000,00  0,00 112 000,00  
Razem 721 516,73 0,00 721 516,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6851



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6851


		2024-08-06T11:39:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




